
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή πρότασης δωρεάς της ανώνυμης εται-

ρείας με την επωνυμία «ΕΛΛΗΝ��Α ΠΕΤΡΕΛΑ�Α 

Α.Ε.» προς το Ελληνικό Δημόσιο - Γενικό Επιτελείο 

Αεροπορίας - 251 ΓΝΑ.

2 �ατανομή ενός (1) Μονίμου εξ Εφεδρείας Αξιω-

ματικού στο Γενικό Επιτελείο Στρατού (Υπουργείο 

Εθνικής Άμυνας).

3 �ατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 

και Θρησκευμάτων.

4 �ατανομή προσωπικού στο Εθνικό �έντρο Τεκ-

μηρίωσης και Ηλεκτρονικού Περιεχομένου - Ε�Τ 

(Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης).

5 �αθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης σε υπάλ-

ληλο που τηρεί τα πρακτικά των συνεδριάσεων 

του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Οινουσσών 

για το έτος 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  (1)

 Αποδοχή πρότασης δωρεάς της ανώνυμης εται-
ρείας με την επωνυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΑ 
Α.Ε.» προς το Ελληνικό Δημόσιο - Γενικό Επιτε-
λείο Αεροπορίας - 251 ΓΝΑ. 

 Με την υπό στοιχεία 39096ΕΞ2022/ΥΠΟ��23-3-2022 

απόφαση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης 

Δημόσιας Περιουσίας και �οινωφελών Περιουσιών του 

Υπουργείου Οικονομικών, που εκδόθηκε σύμφωνα με 

τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 

(Α’ 185), καθώς και των άρθρων 496, 498 και 499 του 

Α�, έγινε αποδεκτή η, από 9-7-2020 επιστολή - πρότα-

ση δωρεάς της ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία 

«ΕΛΛΗΝ��Α ΠΕΤΡΕΛΑ�Α Α.Ε.» προς το Ελληνικό Δημόσιο - 

Γενικό Επιτελείο Αεροπορίας - 251 ΓΝΑ, η οποία συνί-

σταται σε: α) ένα (1) μηχάνημα QIAGEN ROTOR - GENE 

Q MDX 5PLEX HRM PLATFORM, αξίας τριάντα χιλιάδων 

εννιακοσίων ογδόντα ευρώ (30.980,00€) και β) δύο (2) 

μηχανήματα BIOMETRA TADVANCED96 SG 230V, αξίας 

έξι χιλιάδων εκατό ευρώ (6.100,00€) έκαστο, ήτοι δώδεκα 

χιλιάδων διακόσιων ευρώ (12.200,00€) συνολικά.

Η συνολική αξία της δωρεάς ανέρχεται στο ποσό 

των σαράντα τριών χιλιάδων εκατόν ογδόντα ευρώ 

(43.180,00€).

  Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης

ΣΤΥΛ�ΑΝΟΣ ΜΠΑ�ΑΣ

Ι

         Αριθμ. Δ�ΠΑΑΔ/Φ.�./79/οικ. 4856 (2)

Κατανομή ενός (1) Μονίμου εξ Εφεδρείας Αξιω-
ματικού στο Γενικό Επιτελείο Στρατού (Υπουρ-
γείο Εθνικής Άμυνας).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 «Δι-

ατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιο-

νομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - 

Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 

2019 - 2022 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), τις διατά-

ξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

(Α’ 54) και τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 11 του 

ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 84/2019 

«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-

κών Γραμματειών / Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-

γείων» (Α’ 123) και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. Την υπό στοιχεία Δ�ΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/01-3-2011 

(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 

Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 

και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Την υπό στοιχεία Δ�ΠΑΑΔ/Φ.ΕΓ�Ρ/26/2388/ 

14.03.2022, απόφαση της Επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006.

5. Το υπό στοιχεία Φ.415.311/7/599054/Σ.1121/ 

14.02.2022 έγγραφο του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας 

(ΓΕΣ), για την κίνηση των διαδικασιών ανάκλησης ενός 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

4 Απριλίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1597

16333

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.04.07 22:21:49
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£16334 Τεύχος B’ 1597/04.04.2022

(1) Μόνιμου εν Εφεδρεία Αξιωματικού του Γενικού Επι-
τελείου Στρατού στην ενεργό υπηρεσία,

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α΄6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) Μόνιμου εξ Εφεδρείας Αξιωμα-
τικού στο Γενικό Επιτελείο Στρατού (Υπουργείο Εθνικής 
Άμυνας).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
�υβερνήσεως.

  Αθήνα, 28 Μαρτίου 2022 

Ο Υπουργός

�ΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ 

Ι

   Αριθμ. Δ�ΠΑΑΔ/Φ.�./73/3231 (3) 

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 «Δι-

ατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιο-
νομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - 
Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 
2019 - 2022 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), τις διατάξεις 
της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 (Α’ 54) 
και τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 10 και το 
άρθρο 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’119/), το π.δ. 84/2019 
«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-
κών Γραμματειών / Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-
γείων» (Α’ 123), και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’2).

3. Την υπό στοιχεία Δ�ΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 
(Β΄ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού,

4. Την υπό στοιχεία Δ�ΠΑΑΔ/Φ. ΕΓ�Ρ./104/13657/
16.7.2020 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής της παρ. 1 
του άρθρου 2 της Π.Υ.Σ. 33/2006, η οποία τροποποιή-
θηκε με τις υπό στοιχεία Δ�ΠΑΑΔ/Φ.ΕΓ�Ρ./148/16115/
5.10.2020, Δ�ΠΑΑΔ/Φ.ΕΓ�Ρ./46 /οικ.8460/17.05.2021 και 
Δ�ΠΑΑΔ/Φ.ΕΓ�Ρ/9/215414/20.1.2022, όμοιες εγκριτικές 
αποφάσεις.

5. Τα υπό στοιχεία Φ/22485/Ζ2/28.02.2022 και Φ/26326/
Ζ2/09.03.2022 έγγραφά του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας �διωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 

προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 

2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-

μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή τριών (3) ατόμων, ως μέλη ΔΕΠ, ως εξής:

- δύο (2) άτομα, ως μέλη ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Πα-

τρών,

- ένα (1) άτομο, ως μέλος ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Δυ-

τικής Αττικής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

�υβερνήσεως.

 Αθήνα, 24 Μαρτίου 2022 

Ο Υπουργός

�ΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ 

Ι

    Αριθμ. Δ�ΠΑΑΔ/Φ.�./80/3334 (4)

Κατανομή προσωπικού στο Εθνικό Κέντρο Τεκ-
μηρίωσης και Ηλεκτρονικού Περιεχομένου - ΕΚΤ 
(Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης).

  O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 «Δι-

ατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιο-

νομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - 

Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 

2019-2022 και λοιπές διατάξεις» (Α΄  105), τις διατά-

ξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

(Α΄54) και τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 11 του 

ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’119), το π.δ. 84/2019  

«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-

κών Γραμματειών / Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-

γείων» (Α’123) και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. Την υπό στοιχεία Δ�ΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/01.3.2011 

(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 

Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 

των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Τo υπ’ αρ. 462/3-3-2022 αίτημα του Εθνικού �έντρου 

Τεκμηρίωσης και Ηλεκτρονικού Περιεχομένου - Ε�Τ.

5. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-

σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 

διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 

του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 

επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή δύο (2) Ειδικών Λειτουργικών Επιστη-

μόνων, Β’ Βαθμίδας, στο Εθνικό �έντρο Τεκμηρίωσης 

και Ηλεκτρονικού Περιεχομένου - Ε�Τ του Υπουργείου 

Ψηφιακής Διακυβέρνησης, ως εξής:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 16335Τεύχος B’ 1597/04.04.2022

- ενός (1) Ειδικού Λειτουργικού Επιστήμονα, με 
γνωστικό αντικείμενο «Στατιστική μοντελοποίηση με 
εφαρμογές στην έρευνα και την επιχειρησιακή ανάλυ-
ση» και

- ενός (1) Ειδικού Λειτουργικού Επιστήμονα, με γνω-
στικό αντικείμενο «Δείκτες και δράσεις για ανάπτυξη 
των βασικών ικανοτήτων και εγκάρσιων δεξιοτήτων του 
ανθρωπίνου δυναμικού στην ψηφιακή εποχή».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
�υβερνήσεως.

 Αθήνα, 24 Μαρτίου 2022 

Ο Υπουργός

�ΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ 

Ι

    Αριθμ. 29 (5)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης σε υπάλ-
ληλο που τηρεί τα πρακτικά των συνεδριάσεων 
του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Οινουσσών 
για το έτος 2022. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ Ο�ΝΟΥΣΣΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.
2. Tις διατάξεις των άρθρων 48 και 49 του ν. 3584/2007.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.
4. Τις διατάξεις της παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/ 

1997.
5. Την υπ’ αρ. 27/2022 απόφαση του Δημάρχου, με την 

οποία ορίσθηκε η αρμόδιος υπάλληλος για την τήρηση 
των πρακτικών του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 

Οινουσσών για το έτος 2022, σε αντικατάσταση του ορι-

σθέντα με την υπ’ αρ. 1/2022 απόφαση Δημάρχου λόγω 

θανάτου του.

6. Το γεγονός ότι στον υπό κατάρτιση προϋπολογισμό 

του Δήμου Οινουσσών, οικονομικού έτους 2022, έχει 

προβλεφθεί πίστωση για την καταβολή υπερωριακής 

απασχόλησης στην υπάλληλο, που θα απασχοληθεί και 

συγκεκριμένα στον �.Α. 10-6012.001 με πίστωση ποσού 

2.654,00 ευρώ για τον πρακτικογράφο. Επίσης έχουν 

προβλεφθεί υπαλλήλου με σχέση εργασίας Δημοσίου 

Δικαίου, Μακκά Γεωργίου του Νικολάου, �λάδου ΤΕ Δι-

οικητικού - Λογιστικού με βαθμό Α’, οι απαραίτητες πι-

στώσεις στους �.Α. 10-6051.001 και �.Α 10-6051.002 για 

εργοδοτικές εισφορές της υπαλλήλου, αποφασίζουμε:

Α) �αθιερώνουμε υπερωριακή απασχόληση έως εί-

κοσι (20) ώρες το μήνα, κατά το χρονικό διάστημα από 

Απρίλιο του 2022 έως 31/12/2022 για την υπάλληλο του 

Δήμου Ηλιοπούλου Μαριάννα του Αποστόλου, κλά-

δου ΤΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών, βαθμός 

Α’ που θα ασκεί καθήκοντα πρακτικογράφου του Δη-

μοτικού Συμβουλίου του Δήμου Οινουσσών, πέραν του 

υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας, με την προβλεπόμενη 

από το νόμο αποζημίωση.

Η ωριαία αμοιβή είναι ίση με αυτή που καταβάλλεται 

κάθε φορά στους δημόσιους υπαλλήλους, όπως ορίζεται 

στο άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

�υβερνήσεως

  Οινούσσες, 28 Μαρτίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓ�ΟΣ ΔΑΝ�ΗΛ   



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£16336 Τεύχος B’ 1597/04.04.2022

*02015970404220004*

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: �αποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩ ΙΚΟ ΚΕ ΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙ ΟΥ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (�σόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (�σόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (�σόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

�στότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕ�: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της �υβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της �υβερνήσεως (ΦΕ�), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗ�ΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡ ΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕ� δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των �ΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕ� από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕ� από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕ�, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. �ατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και �αταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.�., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον �ωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (�ΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ Α ΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗ�ΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


